
WALI KOTA BONTANG
PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

PERATURAN WALI KOTA KOTA BONTANG
NOMOR 14 TAHUN 2020

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN WALI KOTA NOMOR 24 TAHUN 2019
TENTANG PEDOMAN PELAKSANAAN PROGRAM FASILITASI PENGUATAN

Menimbang

Mengingat

MODAL MELALUI POLA DANA BERGULIR
DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

WALI KOTA BONTANG,

bahwa dalam rangka optimalisasi pengelolaan dana bergulir
yang dikerjasamakan dengan mitra kerja sama, perlu
menetapkan Peraturan Wali Kota tentang Perubahan Atas
Peraturan Wali Kota Nomor 24 Tahun 2019 tentang Pedoman

Pelaksanaan Program Fasilitasi Penguatan Modal Melalui Pola
Dana Bergulir:

1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik
Indonesia Tahun 1945,

Undang-Undang Nomor 47 Tahun 1999 tentang
Pembentukan Kabupaten Nunukan, Kabupaten Malinau,

Kabupaten Kutai Barat, Kabupaten Kutai Timur dan Kota

Bontang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
1999 Nomor 175, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 3896) sebagaimana telah diubah dengan
Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2000 tentang Perubahan

atas Undang-Undang Nomor 47 Tahun 1999 tentang
Pembentukan Kabupaten Nunukan, Kabupaten Malinau,
Kabupaten Kutai Barat, Kabupaten Kutai Timur dan Kota

1



Bontang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2000 Nomor 74, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 3962):

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana
telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-
Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua
Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5679),

4. Peraturan Wali Kota Bontang Nomor 24 Tahun 2019

tentang Pedoman Pelaksanaan Program Fasilitasi

Penguatan Modal melalui Pola Dana Bergulir (Berita
Daerah Kota Bontang Tahun 2019 Nomor 24):

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERATURAN WALI KOTA TENTANG PERUBAHAN ATAS
PERATURAN WALI KOTA NOMOR 24 TAHUN 2019
TENTANG PEDOMAN PELAKSANAAN PROGRAM FASILITASI
PENGUATAN MODAL MELALUI POLA DANA BERGULIR.

Pasal I

Ketentuan ayat (2) Pasal 2 dalam Peraturan Wali Kota Nomor 24

Tahun 2019 tentang Pedoman Pelaksanaan Program Fasilitasi

Penguatan Modal Melalui Pola Dana Bergulir (Berita Daerah Kota

Bontang Tahun 2019 Nomor 24) diubah sehingga berbunyi sebagai
berikut:

2



Pasal 2

(1) Program Fasilitasi Penguatan Modal Melalui Pola Dana

Bergulir di Daerah dilaksanakan dengan pola penguatan
modal bagi Koperasi dan Usaha Mikro.

(2) Program Fasilitasi Penguatan Modal Melalui Pola Dana

Bergulir sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilaksanakan
oleh Dinas yang pengelolaannya dikerjasamakan dengan Mitra

Kerja Sama.

Pasal II

Peraturan Wali Kota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan
Peraturan Wali Kota ini dengan penempatannya dalam Berita
Daerah Kota Bontang.

Ditetapkan di Bontang
pada tanggal 17 Juni 2020
WALI KOTA BONTANG,

1
t

NENI MOERNIAENI

Diundangkan di Bontang
pada tanggal 17 Juni 2020
SEKRETARIS DAERAH KOTA BONTANG,

PI.
—.

AJI ERLYNAWATI

BERITA DAERAH KOTA BONTANG TAHUN 2020 NOMOR 14

3


